[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2020
№ 48
п. Синегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского сельского поселения

от 20.10.2015 № 218
В целях приведения муниципального правового акта Синегорского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской  Федерации от 09.07.2019 №873 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 26.06.2015 № 640», Администрация Синегорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 20.10.2015 № 218 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Синегорского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором Захария Е.С.
	И.о. Главы Администрации Синегорского

сельского поселения

	Т.А. Суржикова

	Согласовано:

ведущий специалист
	С.П. Беседина

Приложение

к постановлению Администрации

Синегорского сельского поселения
от 27.03.2020  № 48
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 20.10.2015 № 218 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Синегорского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
1 . Пункты 3.18,3.19 Постановления признать утратившими силу.
2. Пункт 3.2 изложить в новой редакции:

« 3.2. Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания (R) рассчитывается по формуле:

R= ∑Ni x Vi   + ∑Nw x Vw  - ∑Pi  x Vi   - ∑Pw x Vw + NУН
где Ni – нормативные затраты на оказание i-й муниципальной услуги, включенной в общероссийские базовые (отраслевые) перечни или региональный перечень;

Vi – объем установленной муниципальным заданием i-й муниципальной услуги;

Nw – нормативные затраты на выполнение w-й работы, включенной в региональный перечень;

Vw – объем w-й работы, установленной муниципальным заданием;

Pi – размер платы (тариф, цена) за оказание i-й муниципальной услуги в соответствии с пунктом 3.19 настоящего раздела, установленный муниципальным заданием;
Pw - размер платы (тариф и цена) за оказание w-й муниципальной услуги в соответствии с пунктом 3.19 настоящего раздела, установленный муниципальным заданием
NУН – затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения.».

	Ведущий специалист
	С.П. Беседина